

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 74/2015 - PR

Processo Administrativo: 89/2015
Data do Processo Adm.: 08/07/2015
Processo de Licitação: 89/2015
Data do Processo: 08/07/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	UNI	Lâmpada Vapor Sódio 70 W		20,0000	4.000,0000
2	150,000	UNI	Lâmpada Vapor Sódio 150 W		28,5000	4.275,0000
3	150,000	UNI	Lâmpada Vapor Sódio 250 W		32,0000	4.800,0000
4	150,000	UNI	Lâmpada Vapor Sódio 400 W		39,6000	5.940,0000
5	60,000	UNI	Lâmpada Vapor Metálico 400 W		48,0000	2.880,0000
6	150,000	UNI	Reator Lâmpada Vapor Sódio 70 W		65,0000	9.750,0000
7	50,000	UNI	Reator Lâmpada Vapor Sódio 150 W		100,0000	5.000,0000
8	100,000	UNI	Reator Lâmpada Vapor Sódio 250 W		110,0000	11.000,0000
9	50,000	UNI	Reator Lâmpada Vapor Sódio 400 W		155,0000	7.750,0000
10	400,000	UNI	Relé Fotoelétrica NF 5 A		20,5000	8.200,0000
11	30,000	UNI	Luminária IP Fechada Polic. 70/150 E-27		120,0000	3.600,0000
12	20,000	UNI	Luminária IP Fechada Polic 250/400 E-40		180,0000	3.600,0000
13	5,000	UNI	Chave IP 1x50 NA 198/242 V relé		202,0000	1.010,0000
14	5,000	UNI	Chave IP 2F 2x30A relé		150,0000	750,0000
15	30,000	UNI	Braço comum IP 25x1000 mm		32,0000	960,0000
16	20,000	UNI	Braço especial IP 49x3000 mm		150,0000	3.000,0000
17	200,000	UNI	Fio Caloria 1,5 mm ²		1,1000	220,0000
18	30,000	UNI	FITA ISOLANTE 20 METROS		7,9000	237,0000
19	20,000	UNI	Parafuso cabeça quadrada 16x250mm		10,5000	210,0000
20	200,000	UNI	Conector Cunha Ampactin tipo III		5,0000	1.000,0000
21	50,000	UNI	Bocal de Porcelana E-27		7,0000	350,0000
22	50,000	UNI	Bocal de Porcelana E-40		8,0000	400,0000
23	200,000	UNI	Cabo Flexível 2,5 mm ²		1,2000	240,0000
24	100,000	UNI	Conector Paralelo Tipo Cunha 2/2		6,0000	600,0000
25	20,000	UNI	Parafuso cabeça quadrada 16x150 mm		7,0000	140,0000
26	20,000	UNI	Parafuso cabeça quadrada 16x200 mm		9,0000	180,0000
27	20,000	UNI	Parafuso cabeça quadrada 16x300 mm		11,0000	220,0000
28	200,000	UNI	Base para Rele Fotoelétrico		12,0000	2.400,0000
29	50,000	UNI	Lâmpada Mercúrio 80 W		20,0000	1.000,0000
30	100,000	UNI	Conector Ampactinho Tipo II		8,5000	850,0000
31	100,000	UNI	Conector tipo Piercing		12,0000	1.200,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	85.762,0000